PAGE  
2

                                    
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
  40     сесія        VII              скликання

РІШЕННЯ

від 28.02.2020 № 1828-40/VII
Про внесення змін до рішення

міської ради від 24.12.2019 №1689-39/VII 
«Про бюджет міста Кам’янське на 2020 рік»

(04203100000)
  (код бюджету)
Керуючись Бюджетним кодексом України, п.23 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кам’янська міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити розпорядження міського голови:

від 11.01.2020 №23-р «Про передачу кредиторської та дебіторської заборгованостей»;
від 14.01.2020 №29-р «Про внесення змін до розподілу бюджетних призначень бюджету міста Кам’янське на 2020 рік»;

від 15.01.2020 №35-р «Про внесення змін до розподілу бюджетних призначень бюджету міста Кам’янське на 2020 рік»;

від 31.01.2020 №61-р «Про внесення змін до розподілу бюджетних призначень бюджету міста Кам’янське на 2020 рік»;
від 17.02.2020 №85-р «Про внесення змін до розподілу бюджетних призначень бюджету міста Кам’янське на 2020 рік».

2. Унести до рішення міської ради від 24.12.2019 №1689-39/VII 
«Про бюджет міста Кам’янське на 2020 рік» такі зміни: 
2.1. Викласти пункти 1, 2, 3, 4, 5, 9, 16 в новій редакції:

«1. Визначити на 2020 рік:
доходи міського бюджету у сумі 2 148 599 526 гривень, у тому числі доходи загального фонду міського бюджету − 2 085 198 643 гривень та доходи спеціального фонду міського бюджету 63 400 883 гривень згідно з додатком 
1 до цього рішення;

видатки міського бюджету у сумі 2 181 346 546,06 гривень, у тому числі видатки загального фонду міського бюджету – 1 923 774 791,02 гривень 
та видатки спеціального фонду міського бюджету – 257 571 755,04 гривень;

профіцит за загальним фондом міського бюджету у сумі
161 423 851,98 гривень, напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду),
у сумі 184 055 808,51 гривень та дефіцит у сумі 22 631 956,53 гривень, джерелом покриття якого визначити розподілений вільний залишок коштів, який утворився станом на 01.01.2020 згідно з додатком 2 до цього рішення.

дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету у сумі
194 170 872,04 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення, джерелами покриття якого є надходження:

- коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
у сумі 184 055 808,51 гривень;

- коштів від місцевого зовнішнього запозичення (кредиту) від Північної Екологічної Фінансової Корпорації (НЕФКО) в сумі 11 800 000 гривень;

- повернення кредиту Північній Екологічній Фінансовій Корпорації (НЕФКО) в сумі 3 448 222 гривень;
- розподілений залишок коштів, який утворився станом на 01.01.2020, 
у сумі 1 763 285,53 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення.

оборотний залишок бюджетних коштів міського бюджету у розмірі 800 000 гривень, що становить 0,04 відсотків видатків загального фонду міського бюджету, визначених цим пунктом.
2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського бюджету на 2020 рік у розрізі відповідальних виконавців 
за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення.

3. Затвердити на 2020 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до цього рішення.
З метою забезпечення належного використання коштів, які надходять
до міського бюджету у вигляді субвенцій, дотацій з інших бюджетів, ураховуючи періодичність проведення сесій міської ради, надати право міському голові своїми розпорядженнями збільшувати/зменшувати доходну
та видаткову частину міського бюджету на суми уточнення обсягів міжбюджетних трансфертів після ухвалення відповідних рішень та нормативно-правових актів й затверджувати розподіл уточнених обсягів коштів між головними розпорядниками цих коштів з подальшим їх затвердженням
на сесіях міської ради.

4. Затвердити на 2020 рік розподіл коштів бюджету розвитку 
на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами згідно 
з додатком 5 до цього рішення.

5. Затвердити розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 762 546 409,26 гривень згідно
з додатком 6 до цього рішення.
…
9. Визначити на 31 грудня 2020 року граничний обсяг місцевого боргу бюджету міста Кам’янське у сумі 8 351 778 гривень.
…
16. Керуючись статтею 23 Бюджетного кодексу України, у процесі виконання міського бюджету за обґрунтованим поданням головного розпорядника коштів міського бюджету дозволити департаменту фінансів міської ради у межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною програмою окремо за загальним та спеціальним фондами міського бюджету здійснювати перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у розписі міського бюджету та кошторисі, в розрізі економічної класифікації видатків бюджету, а також в розрізі класифікації кредитування бюджету − щодо надання кредитів з бюджету.

Забороняється без внесення змін до рішення міської ради про міський бюджет збільшення бюджетних призначень по загальному та спеціальному фондах міського бюджету на:

- оплату праці працівників бюджетних установ і закладів за рахунок зменшення інших видатків;

- видатки за бюджетними програмами, пов'язаними з функціонуванням органів місцевого самоврядування, за рахунок зменшення видатків за іншими бюджетними програмами.».
2.2. У пункті 10 замість слів «обслуговування міського боргу» читати слова «обслуговування місцевого боргу».
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент фінансів міської ради (Шевченко), контроль – на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова





                А.Л.БІЛОУСОВ

